
POSTANOWIENIE Nr 96/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 15 kwietnia 2019 roku

w sprawie rozwiązania terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 167 § 1 pkt. 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§ 1
W związku z wykonaniem ustawowych zadań rozwiązuję:

1. terytorialne komisje wyborcze powołane Postanowieniem Nr 173/2018 Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 10 września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych 
komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r..

2. obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe 
komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie powołane:
a) Postanowieniem Nr 192/2018 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia

28 września 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

b) Postanowieniem Nr 15/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 1 lutego 
2019 r. w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia 
głosowania w obwodzie nr 5 w Brzostowej Górze w gminie Majdan Królewski.

c) Postanowieniem Nr 17/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 1 lutego 
2019 r. w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia 
głosowania w obwodzie Nr 1 w Zaleszanach.

§ 2
1. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Postanowienie podaj e się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie


